

Reconstrucția perimetrului de paza al Penitenciarului nr.7- Rusca, etapa II (ingradiri interioare)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01 Lucrari de demolare

Valoarea de deviz 409 085,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20F k=1.72	Demontarea imprejmirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime (h=3.0 m, k=1.72) (poz. A)	m	598,000	174,98 113,06	104 637,88 67 609,72
2	RpCS20G	Demontarea imprejmirilor H=.0 din plasa rabita si stilpi din beton (poz. B+C+D+E, L=1061 m)	kg	7 700,000	11,71 2,31	90 139,28 17 759,28
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (poz. F)	m3	44,800	336,13 317,13	15 058,62 14 207,42
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (poz. G)	m3	64,000	336,13 317,13	21 512,32 20 296,32
5	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate (poz. H)	m2	220,000	20,76 20,76	4 566,68 4 566,68
6	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat (poz. J)	m3	108,000	101,10 75,53	10 919,30 8 157,74
7	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (poz. H)	kg	3 000,000	0,77 0,66	2 323,54 1 989,27
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator	100	4,300	2 146,50	9 229,95

1	2	3	4	5	6	7
		pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	m3		0,00	0,00
9	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	1 028,700	17,23 0,00	17 729,64 0,00
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,300	202,12 20,76	869,11 89,26

	Total	lei	276 986,32
	Asigurari sociale	24 %	32 322,17
	Transportarea materialelor	8 %	14,31
	Total 1		309 322,80
	Cheltuieli de regie	7 %	21 652,60
	Total 2		330 975,40
	Beneficiu de deviz	3 %	9 929,26
	Total 3		340 904,66
	TVA	20 %	68 180,93
	Total deviz:		409 085,59
	Inclusiv salariu		134 675,69

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Penitenciarul nr.7 Rusca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia perimetrului de paza al Penitenciarului nr.7- Rusca, etapa II (ingradiri interioare)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01
Lucrari de demolare

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	435,20000 0	57,66	25 093,63
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	740,27920 0	57,66	42 684,50
3.	7129020012800	Pavator	h-om	39,600000	57,66	2 283,34
4.	7212030022700	Sudor	h-om	7,500000	57,66	432,45
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	24,000000	57,66	1 383,84
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,548000	57,66	89,26
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	163,20000 0	57,66	9 410,11
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	782,87920 0	57,66	45 140,82
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	141,48000 0	57,66	8 157,74
Total manopera						134 675,69

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,017200	340,00	5,85
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,854000	20,00	37,08
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,236000	22,00	27,19
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,440000	20,00	108,80
Total materiale de construcții						178,92

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	236,88480 0	450,00	106 598,16
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	38,080000	20,00	761,60
3.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	9,504000	20,00	190,08
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,760000	20,00	435,20
5.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,756000	450,00	340,20
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,511000	450,00	9 229,95
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,108000	450,00	48,60
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,720000	450,00	774,00
9.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	9,504000	20,00	190,08
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	38,080000	20,00	761,60
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	154,00000 0	20,00	3 080,00
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	4,428000	450,00	1 992,60
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	39,399210	450,00	17 729,64
Total utilaje de construcții						142 131,71

Total	lei	276 986,3 2
Asigurari sociale	24 %	32 322,17
Transportarea materialelor	8 %	14,31
Total 1		309 322,8 0
Cheltuieli de regie	7 %	21 652,60
Total 2		330 975,4 0
Beneficiu de deviz	3 %	9 929,26
Total 3		340 904,6 6
TVA	20 %	68 180,93
Total deviz:		409 085,5 9

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Penitenciarul nr.7 Rusca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reconstructia perimetrului de paza al
Penitenciarului nr.7- Rusca, etapa II (ingradiri
interioare)**

Investitor Penitenciarul nr.7 Rusca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20F k=1.72	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime (h=3.0 m, k=1.72) (poz. A)	m			174,98
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,570	57,66	56,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,570	57,66	56,53
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,080	450,00	61,92
		Cheltuieli directe	lei			104 637,88
2	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor H=.0 din plasa rabita si stilpi din beton (poz. B+C+D+E, L=1061 m)	kg			11,71
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,020	57,66	1,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020	57,66	1,15
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,020	450,00	9,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,020	20,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90 139,28
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (poz. F)	m3			336,13 ----- 317,13
	7123010010200	Betonist	h-om	4,000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,500	57,66	86,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,350	20,00	7,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,350	20,00	7,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,200	20,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 058,62
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (poz. G)	m3			336,13 ----- 317,13
	7123010010200	Betonist	h-om	4,000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,500	57,66	86,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,350	20,00	7,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,350	20,00	7,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,200	20,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 512,32
5	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate (poz. H)	m2			20,76 ----- 20,76
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	57,66	10,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,180	57,66	10,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 566,68
6	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat (poz. J)	m3			101,10 ----- 75,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,310	57,66	75,53
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,088	20,00	1,76
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,088	20,00	1,76
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,007	450,00	3,15
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,041	450,00	18,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,001	450,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 919,30
7	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (poz. H)	kg			0,77 ----- 0,66
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,008	57,66	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	57,66	0,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,001	57,66	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	22,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	20,00	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	450,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 323,54
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	450,00	2 146,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 229,95
9	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			17,23 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 729,64
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			202,12 ----- 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	340,00	1,36

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	450,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			869,11

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Penitenciarul nr.7 Rusca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.